hadisidir” demektedir (Elbânî, 1996: VI, 954). Dolayısıyla Elbânî, Mescid-i Aksâ'da kılınan namazların Mescid-i Harâm ve Mescid-i Nebevî haricindeki mescitlerde kılınan namazlara oranla iki yüz elli kat daha faziletli olduğunu kabul etmiş görünmektedir. İbn Teymiye (ö. 728/1328), mezkûr hadisler içerisinde, Bezzâr'ın tahrir ettiği hadis hakkında, “Bu (hadis) doğrudur” hükmünü vererek (Cürâfî, 2004: 306) Mescid-i Aksâ'da kılınan namazın, Mescid-i Harâm ve Mescid-i Nebevî haricindeki mescitlerde kılınan beş yüz namaza denk geldiğini bildiren rivayeti tercih etmekte ve bu hadisin eşbeh (doğruya en çok benzeyen, daha doğru) olduğunu belirtmektedir (İbn Teymiyye, 2005: XXVII, 8).

Hadis âlimi ve hâfızı İrâkî (ö. 806/1404), Medine Mescidi'nde de Beytülmakdis'te de kılınan namazın faziletine dair nakledilen hadislerden tariki en sahih olanlarının her iki mescitte de kılınan bir namazın (Mescid-i Haram hariç) diğer mescitlerde kılınan bin namaza denk geldiğine delalet eden hadislerin tarihleri olduğunu kaydetmektedir.